FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 024-2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01070001/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
Criação, edição, diagramação, arte-final, serviços de elaboração de
peças  jornalísticas,  redação,  revisão  e  demais  atividades
pertinentes a assessoria de imprensa da Câmara Municipal de Nísia
Floresta.
VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).
CONTRATADO: RUDIMAR RAMON DOS SANTOS– ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária
01 .001 – Poder Legislativo - Câmara Municipal Nísia Floresta
Ação
2001 - Manutenção dos Serviços da Camara
Função
01 - LEGISLATIVA
Sub-Função
031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza da despesa
3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
Fonte de recursos
10010000 - Recursos Ordinários
Região
0001 - Nísia Floresta

Nísia Floresta/RN, 07 de julho de 2022.

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 27135828

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2022.
EDIÇÃO 1444. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br